inicias bonitatis eius  
et paciencie et longani-  
mitatis ostendit. Igno-  
ras quoniam benignitas  
dei ad penitentiam te

**S** adducit. *lecto. m.*  
Et tunc duriciam  
aut tuam et cor impi-  
ens thesauris tibi  
re in die ire et reve-  
lacionis iusti iudicij dei  
quod reddet unicuique secundum  
opera sua. *alia fia lecto*

**H**ys quidem quod secundum  
pacienciam boni  
operis gloriis et honore  
et in corrupcionem que  
tibi vitam eternam his  
autem quod sunt ex ostendit  
et quod non accipiant vi-  
tam credunt autem ini-  
tati ira et indignatio

tribulacio et angustia  
in omnibus animarum hominis opera-  
tis malum iudei primus

**E**t greci. *lecto. n.*  
Gloria autem et honor  
et pax omni operanti bonum  
iudeo primus et greco  
Non est enim personarum accep-  
tio apud deum. quicunque  
enim sine lege peccave-  
runt pro lege iudicabuntur  
Non enim auditores le-  
gis iusti sunt apud deum  
sed factores legis ius-  
tificabuntur. *lecto. m.*

**Q**ui enim gentes quod  
legem non habent  
naturaliter ea que legis  
sunt faciunt eiusmodi  
legem non habentes ipsi  
sibi sunt lex. quod ostendunt  
opus legis scripturaz

i cordibus suis testimo  
 niu illis reddete oſci  
 entia ipſor et iter ſe  
 muice cogitacionu ac  
 cuſacionu aut ecia de  
 fendecu in die cum  
 iudicabit deo occulta  
 homi ſcdm ewageliu  
 meu p ihu xpm. **Tu**  
**ſia u.** **R.** **Q**ua mag  
 multitudo dulcedinis  
 tue dne **C**ua abſcondiſti  
 timetabo te. **V.** pfeceſti  
 eis q ſperat in te i con  
 ſpecu filioe homi. **C**ua.  
**R.** **B**enedicam dnm in  
 ſi tpe **S**ep laus ems  
 i ore meo. **V.** in dno lau  
 dabit aia mea audiāt  
 maſueti et letet. **S**ep  
**R.** **D**electare i dno Et  
 dabit tibi peticoes cor

dis tui. **V.** **S**pera i dno  
 et fac bonitate et i hūta  
 terra et pascere i diu  
 cys eis. **Et. Sla. Et. Ca.**  
**N**ox pceſſit dies  
 nocte appropinquit.  
 abiciamus ergo opa  
 tenebrar. et induam  
 arma lucis ſic i die  
 honeſte ambulemus.  
**Yng** Ecce ia noctis.  
**V.** **I**mmatutinis dne  
 meditabor in te. **C**ua  
 fuſti adiutor meo. **ad**  
**pmā an** **D**eus exau  
 di oꝛoes mea auribus  
 pape vba oris mei.  
**P**ace et vi **Cap**  
 tate diligite.  
 aut dñs oꝛs. **Oꝛo**  
**D**ne deo oꝛs qui  
 nos ad pncipiū

hinc dei puenire fe  
cisti. tua nos salua  
vute. ut i hac die  
ad nullu declinemo  
pccm. sed sp ad tuaz  
iusticia faciendā nra  
pcedat eloqā dirigā  
tur cogitacōes et opa.  
p. *ad iij an* Deduc  
me dñe i semita mādator